АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.01.2016                                              п. Сонково                                              № 14-па

Об отмене конкурса на замещение вакантной
высшей должности муниципальной службы –
первого заместителя  Главы администрации

Сонковского района Тверской области

         В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в РФ", законом Тверской области от 09.11.2007  N 121-ЗО "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области", руководствуясь Положением о муниципальной службе в муниципальном образовании Сонковский район Тверской области, утверждённого решением Собрания депутатов Сонковского района от 20.12.2007 № 198 (с изменениями), администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить конкурс на замещение вакантной высшей должности муниципальной службы – первого заместителя Главы администрации Сонковского района Тверской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте администрации Сонковского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                  В.М. Берёзкин